
СВЕДЕНИЯ

О ЧИСЛЕННОСТИ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «2-Й ПОНЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

И ФАКТИЧЕСКИХ  ЗАТРАТАХ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ

ЗА  3 КВАРТАЛ 2016 ГОДА

Наименование показателя Фактическая  численность,

штатных единиц

Фактические затраты на денежное 
содержание,

тыс. рублей
Органы местного самоуправления-

всего
3 551.6

В том числе:
- лица, замещающие 

муниципальные 
должности.должности 

муниципальных служащих
2 276.7

Муниципальные учреждения-всего

7 512.2

В том числе:

- Дом культуры

- Отдел  хозяйственного 
обслуживания

1

6

148.4

363.8

Глава 2-го Поныровского сельсовета Ю.А.Ломакин



СВЕДЕНИЯ

О ЧИСЛЕННОСТИ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «2-Й ПОНЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

И ФАКТИЧЕСКИХ  ЗАТРАТАХ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ

ЗА  2 КВАРТАЛ 2016 ГОДА

Наименование показателя Фактическая  численность,

штатных единиц

Фактические затраты на денежное 
содержание,

тыс. рублей
Органы местного самоуправления-

всего
3 373.2

В том числе:
- лица, замещающие 

муниципальные 
должности.должности 

муниципальных служащих
2 188.3

Муниципальные учреждения-всего

7 397.1

В том числе:



- Дом культуры

- Отдел  хозяйственного 
обслуживания

1

6

98.6

298.5

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Ю.А.Ломакин


